

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Семенов Александр
Николаевич

(подпись, фамилия, инициалы)

31 марта 2025 г.



ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №1100044)

в Акционерное общество "ПОЛЕМА"

(полное наименование работодателя)

Россия, 300016, г. Тула, ул. Пржевальского, д.3.,
Россия, 300016, г. Тула, ул. Пржевальского, д.3

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7105008070

(ИНН работодателя)

710501001

(КПП работодателя)

1027100684050

(ОГРН работодателя)

27.45

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:


(подпись)

Генералов Алексей
Валериевич

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

31.03.2025
(дата)


(подпись)

Петрова Екатерина
Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

31.03.2025
(дата)


(подпись)

Захаренко Елена
Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

31.03.2025
(дата)



(подпись)

Орлова Екатерина
Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

31.03.2025

(дата)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Электромагнитные поля фактора «Неионизирующие поля и излучения»	Ультрафиолетовое излучение фактора «Неионизирующие поля и излучения»	Лазерное излучение фактора «Неионизирующие поля и излучения»	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
Отдел информационных технологий																				
556	Рабочее место инженера по технической эксплуатации линии связи, система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	8 час.
Отдел информационных технологий / Бюро информационной безопасности																				
557	Рабочее место ведущего специалиста по информационной безопасности, система искусственного освещения	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	-	-	8 час.
Управление промышленной безопасности, экологии и охраны труда																				
552	Рабочее место главного специалиста по охране труда, общий шум, работа технологического оборудования, внешний шум.	1	-	-	-	-	8 час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8 час.	8 час.	-	8 час.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Семенов Александр Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УПБ, Э и ОТ

(должность)

(подпись)

Генералов Алексей
Валериевич

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

31.03.2025
(дата)

Начальник отдела управления
персоналом

(должность)

(подпись)

Петрова Екатерина
Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

31.03.2025
(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Захаренко Елена Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

31.03.2025
(дата)

Руководитель юридической группы

(должность)

(подпись)

Орлова Екатерина
Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

31.03.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Калмыков Сергей
Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

27.03.2025
(дата)

Безопасности		Экологии и охраны труда																			
Управление промышленной безопасности, экологии и охраны труда																					
552	Главный специалист по охране труда	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
553	Инженер по экологии I категории	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика																					
334	Заместитель главного энергетика	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Ведущий инженер-энергетик	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение по обработке металлов резанием / Участок по обработке изделий из вольфрама и молибдена																					
209	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Семенов Александр Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УПБ, Э и ОТ

(должность)

Генералов Алексей Валериевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025
(дата)

Начальник отдела управления персоналом

(должность)

Петрова Екатерина Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025
(дата)

Председатель профкома

(должность)

Захаренко Елена Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025
(дата)

Руководитель юридической группы

(должность)

Орлова Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

840

(№ в реестре экспертов)

Калмыков Сергей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025
(дата)

Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 27.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

Семенов Александр Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УПБ, Э и ОТ
(должность)


(подпись)

Генералов Алексей Валериевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025
(дата)

Начальник отдела управления персоналом
(должность)


(подпись)

Петрова Екатерина Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025
(дата)

Председатель профкома
(должность)


(подпись)

Захаренко Елена Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025
(дата)

Руководитель юридической группы
(должность)


(подпись)

Орлова Екатерина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.03.2025
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

840


(подпись)

Калмыков Сергей Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025
(дата)

(№ в реестре экспертов)